
 zdarma2024/2025

3.kolo
mfk vs baník

7.kolo
mfk vs dukla

28/8/24 
18:00

1/9/24 
14:30

partner utkání



3.kolo 
28/8/24 18:00

7.kolo 
1/9/24 14:30

9.9.1993

obránce

Jaroslav 
svozil

22



l
o
s
o
v
a
č
k
a

vylosovaní
permanentkáři

Vylosovaní permanentkáři si mohou svou výhru vyzvednout 
po utkání ve Fanshopu na Městském stadionu v Karviné-Ráji 

Odměna (viz. ilustrační foto) bude předána vylosovaným pouze 
po předložení platné permanentky. Pro předávání zvoňte, prosím, 

na sekretariát - vchod do administrativní části budovy.

Dres mfk
sektor:

řada:

sedadlo:

Tyčinky
sektor:

řada:

sedadlo:

Hranolky
sektor:

řada:

sedadlo:

Radegast
sektor:

řada:

sedadlo:

do středy 4. září 2024 vždy od 8:00 do 15:30.

b3

3

11

b2

2

19

d3

8

3

d3

7

26

d5

6

31

9.9.1993

obránce

Jaroslav 
svozil

22



1 6 5 1 0 14:6 +8 16

2 5 4 1 0 12:1 +11 13

3 5 4 1 0 9:1 +8 13

4 6 3 1 2 7:4 +3 10

5 5 3 1 1 8:6 +2 10

6 5 3 0 2 5:3 +2 9

7 6 3 0 3 5:5 0 9

8 6 2 3 1 4:5 -1 9

9 6 2 1 3 8:7 +1 7

10 6 2 1 3 6:7 -1 7

11 5 2 0 3 10:7 +3 6

12 6 2 0 4 6:9 -3 6

13 6 2 0 4 5:8 -3 6

14 5 2 0 3 6:11 -5 6

15 6 1 0 5 6:13 -7 3

16 6 0 0 6 1:19 -18 0

3.kolo 
28/8/24 18:00

7.kolo 
1/9/24 14:30

FK Teplice
mFK KARViNÁ

aGC aréna na StínadleCh

1:3
(0:1)

bOHEMIANS PRAHA 1905
fk JablonEC 1:2

aC sPaRTa PRaHa
1.FC SLOVÁCKO 2:2

fk PaRdubICE 
FC HRAdEC KRÁLOVÉ 2:1

fC baník osTRava
fC slovan lIbEREC 2:0

FK MLAdÁ bOLESLAV
sk slavIa PRaHa odloženo

fk dukla PRaHa 
SK dYNAMO ČESKÉ bUdĚJOVICE 3:0

FC VIKTORIA PLZEŇ
sk sIGma olomouC odloženo

mFK KARViNÁ
FK DUKlA pRAHA
Městský stadion karviná

1. 9.
14:30

SK dYNAMO ČESKÉ bUdĚJOVICE
bOHEMIANS PRAHA 1905 FC 

31.8.
14:30

1.FC SLOVÁCKO
fk JablonEC

31.8.
17:00

FC HRAdEC KRÁLOVÉ
aC sPaRTa PRaHa

31.8.
20:00

sk sIGma olomouC
fC baník osTRava

1.9.
14:30

sk slavIa PRaHa
fk PaRdubICE

1.9.
17:00

fk TEPlICE
FK MLAdÁ bOLESLAV

1.9.
17:00

slovan lIbEREC
FC VIKTORIA PLZEŇ

1.9.
20:00

7.
 
k
ol
o

6.
 
k
ol
o

# Tým Z V R p SKóRe Rg BoDy

SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

29. 08. 13. 09. 2024



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

29. 08. 13. 09. 2024



3.kolo 
28/8/24 18:00

7.kolo 
1/9/24 14:30

R
o

Z
H

o
V

o
R

jiří
FleišmAN
„BUDE TO PARÁDNÍ 
DERBY, MOC SE TĚŠÍM!“
S kým jiným pořídit rozhovor 
před slezským derby s Baníkem 
než s Jiřím Fleišmanem, který 
karvinského soka zná ze svého 
dlouhého působení velice dobře? 
Obránce MFK se na utkání těší 
a poprvé proti Baníku bude moci 
nastoupit…

Jirko, co se ti jako první vybaví, 
když se řekne baník Ostrava?
velký pojem, srdeční záležitost  
a krásně strávená léta. Pak také 
super parta a fanoušci.

V Karviné jsi začal druhou sezónu, 
ale v té minulé jsi proti baníku 
nesměl nastoupit. dnes už ale hrát 
můžeš. Co to s tebou dělá? Těšíš se?  
v minulé sezóně jsem v karviné 
hostoval, takže to nešlo – to je fakt. 
ale samozřejmě se moc těším, bude 
to pro mě hodně specifické, protože 
to bude poprvé, co proti Baníku 
nastoupím. vůbec si to nesmím dát do 
hlavy, protože bych třeba mohl být 
přemotivovaný. Z tohoto pohledu to 
asi bude trochu těžší, ale jakmile 
rozhodčí foukne do píšťalky, tak se 
už budu soustředit pouze na sebe  
a náš výkon (úsměv).

Po čtrnácti letech se v Ostravě 
dočkali evropských pohárů. Co ty na 
to?
velice pozitivní zpráva. všichni si 
to tam zasloužili. Přes arménského 

soupeře Baník v pohodě postoupil 
a dvojzápas s favorizovanou kodaní 
odehráli kluci fantasticky – 
nečekal jsem, že budou až tak moc 
lepší - sahali po postupu. v domácí 
odvetě měli určitě rozhodnout  
v normální hrací době. Penalty 
dopadly katastrofálně a je to 
obrovská škoda. každopádně si všichni 
vyzkoušeli, jaké to je hrát evropské 
poháry. Myslím si, že budou makat, 
aby evropskou konfrontaci zažili na 
začátku příští sezóny znovu. 

Soupeř má za sebou náročný program, 
a přestože vypadl s Kodaní a prohrál 
následně na Slovácku, tak herní 
pohoda je na baníku zřejmá, ne? 
Jsou na tom dobře i kvůli dobré 
fyzické připravenosti. to bylo vidět 
posledních dvacet minut na slovácku, 
kdy se hrálo na polovině domácích  
a čekalo se na gól. ten ale nepřišel. 
nyní už se budou plně koncentrovat 
jen na ligu a tím spíš nás nebude 
čekat nic jednoduchého. ale všichni 
se těšíme, bude to parádní derby.



7.kolo 
1/9/24 14:30

Čekáš ty osobně, že se do brány zrovna 
proti nám postaví donedávna spoluhráč 
dominik Holec?
nevím. Jasně řekli, že jedničkou bude 
kuba Markovič. ale to není naše starost.

Co ty a anglický týden, ve kterém se 
svými spoluhráči právě nacházíš?
Je mi to jedno (úsměv). docela dobře 
regeneruji, starám se o sebe a opravdu 
mi nevadí, když se hraje ve středu  
a v neděli. Já se na zápasy vždy těším  
a bude záležet na trenérovi, jak mezi nás 
rozloží síly.

Kolik bodů byste rádi vydolovali ze dvou 
domácích utkání v takto rychlém sledu?
slovácko nám ukázalo, že když budeme 
hrát poctivě do defenzivy, tak se Baník 
dá porazit. a dukla? to je zápas, který 
prostě musíme zvládnout za tři body. 
Uděláme maximum pro to, abychom získali 
plný počet šesti bodů, ale kdybychom 
získali čtyři, tak se asi zlobit nebudeme.

dukla přivedla střelce Jakuba Řezníčka. 
Co ty na to?
v Brně ukazoval, že pro mančaft dokáže 
být pořád důležitý – góly dával. a jsem 
překvapený, že ho Zbrojovka pustila. 
Myslím si, že Řezníček i Mešanović jsou 

výborní fotbalisté a na oba si budeme 
muset dát velký pozor. Moc dobře si 
vzpomínám, jak jsme v Baníku před jedním 
zápasem založili přípravu na tom, abychom 
si dali na Řezníčka pozor, a on ten zápas 
rozhodl…

A ještě k Liberci, což je fenomén léta, 
hodně se o nich mluví a píše. Co jako 
bývalý Liberečák říkáš na velké změny 
pod Ještědem?
Jsem z toho všeho překvapený. dlouho se 
nic takového v Liberci nedělo – počínaje 
novým majitelem, který investoval velké 
peníze do hráčů i realizačního týmu. asi 
bude chvíli trvat, než si to tam všechno 
sedne, ale je to dlouhodobější proces  
a líbí se mi. každopádně jsem za takovou 
změnu určitě rád. o Liberci se teď všude 
hodně mluví a píše. až se trošku bojím, 
že si na sebe upletli bič. Je tam ale 
radek kováč, Honza nezmar a theo Gebre 
selassie, s kterými jsem dokonce ještě 
hrával – znám je moc dobře, jsou skvělí 
a sedne si to. Pro český fotbal je dobře, 
že se nový majitel rozhodl investovat 
peníze. Pokud budou hrávat evropské 
poháry, může z toho v budoucnu těžit 
třeba i český nároďák.



SK_Dynamo_CB__inzerce__A5_148x210mm__CMYK__CH_ vII.pdf   1   16.07.2024   14:25:17



SK_Dynamo_CB__inzerce__A5_148x210mm__CMYK__CH_ vII.pdf   1   16.07.2024   14:25:17

SPOLEČNĚ NA HŘIŠTI
SPOLEČNĚ V TŘÍDĚNÍ ODPADU

PRO LEPŠÍ SVĚT

TECHNICKÉ SLUŽBY K ARVINÁ
WWW.TSK.CZ



Značka,
která dala
profilu
jméno

ArcelorMittal Tubular Products Karviná

karvina.tubularproducts@arcelormittal.com www.jakl.cz

  

PODROBNÉ INFORMACE ZÍSKÁTE:

Poradenské centrum OKD, a.s.
třída Osvobození 1721/9, Karviná +420 725 756 830

  telefonicky osobně     na webu

www.pracevokd.cz

KOPEJ ZNOVU 
ZA OKD!
Pro kvalifi kované horníky a elektrikáře 
náborový příspěvek 40 000 Kč!



Značka,
která dala
profilu
jméno

ArcelorMittal Tubular Products Karviná

karvina.tubularproducts@arcelormittal.com www.jakl.cz

  

PODROBNÉ INFORMACE ZÍSKÁTE:

Poradenské centrum OKD, a.s.
třída Osvobození 1721/9, Karviná +420 725 756 830

  telefonicky osobně     na webu

www.pracevokd.cz

KOPEJ ZNOVU 
ZA OKD!
Pro kvalifi kované horníky a elektrikáře 
náborový příspěvek 40 000 Kč!



HÁDeJ S...
1a, 2c, 3b, 4a, 5c 

1. ODKuD úTOčnÍK Filip VEChETa pOCházÍ?
a) Znojmo

b) Hodonín

c) Uherské Hradiště

---------------------------
2. JaK SE JMEnuJE STaDiOn, na KTERéM hRaJE 
 SVé DOMáCÍ zápaSY DuKla pRaha?
a) Fortuna arena

b) seifertka

c) Juliska

---------------------------
3. KDO z KaRVinSKé KaBinY SlaVÍ 
 naROzEninY na ŠTĚDRý DEn?
a) Jiří Ciupa

b) andrija ražnatović

c) Patrik Čavoš

---------------------------
4. KDO z REalizačnÍhO TýMu 
 JE nEJVĚTŠÍM MilOVnÍKEM piVa?
a) masér Eduard Muryc

b) fyzioterapeut Fotis Maniatis

c) vedoucí mužstva stanislav Hruška

---------------------------
5. KOhO na lETOŠnÍM hOKEJOVéM 
 ŠaMpiOnáTu pORazili čEŠi 
 VE FinálE a zÍSKali TaK zlaTé MEDailE? 
a) kanada

b) slovensko

c) Švýcarsko

Správné odpovědi: 





f
a

n
s

h
o

p zveme vás do našeho

fanshopu
Městský stadion v Karviné - Ráji

fanshop.mfkkarvina.cz
otevíráme 60 minut před domácím zápasem

Klubový bulletin mfK KaRviná
Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ: 27795454 | Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji | 
Četnost vydání: 16–19× za sezónu | Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s., U Hřiště 1700/2, 

734 01 Karviná-Ráj | Evidenční číslo MK ČR: E22970 | Šéfredaktor: Adam Januszek | 
Grafické zpracování: PULARY GROUP | Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz | Tisk: TiskárnaSchenk s. r. o. 

kšiltovka

190 Kč

šála

250 Kč

kšiltovka 
snap

250 Kč

odznáček

90 Kč

balón velký/malý

400/250 Kč

minidresík

150 Kč

tričko 
Mistři

50 Kč

bonboniéra

60 Kč

hrnek

160 Kč

sportovní 
láhev

180 Kč

voňka 
do auta

80 Kč

S,XL,2XL,3XL,5XL

tričko

320 Kč



N
o

V
iN

K
y

 Z
 K

l
U

B
U

 
dRObEK S REPREZENTACÍ dO 19 LET
obránce ondřej drobek pobýval od 18. do 21. srpna s českým národním týmem 

do 19 let pod vedením hlavního trenéra aleše křečka na krátkém soustředění  

v Modré (u děčína).

dOROST A ŽÁCI V bERLÍNĚ
Během letní pauzy se kvarteto týmů vydalo  

do hlavního města německa k přípravným 

zápasům s Unionem Berlín. devatenáctka 

prohrála 0:3, sedmnáctka se po výsledku 3:0 

radovala z cenného vítězství. další dva týmy 

vysoko prohrály – šestnáctka 1:5, žákovská 

patnáctka pak 4:10. „Zkušenosti z těžké a atraktivní konfrontace jsou motivující 

do další práce,“ uvedl trenér U16 Eduard Gábriš.

bÉČKO V KROMĚŘÍŽI AŽ V ŘÍJNU
kvůli podmáčenému terénu byl zápas 3. kola MsFL v kroměříži mezi domácí 

Hanáckou slavií a karvinou B odložen. a nový termín už známe – utkání se 

odehraje ve středu 2. října od 15:30 hodin.

NÁVŠTĚVA NA SOUSTŘEdĚNÍ
Mladší dorostenci U16 přivítali hned během prvního 

dne na svém letním soustředění ve slovenském 

Makově vzácnou návštěvu. Pozdravit je a popovídat 

si dorazil hlavní trenér a-týmu Martin Hyský. Řešil 

se samozřejmě fotbal, ale třeba i škola.

MLAdŠÍ ŽÁCI SE VYdALI dO ČECH
na závěr letní přípravy vycestovali mladší 

žáci U13 a U12 za konfrontací do Mladé 

Boleslavi a Pardubic. obě kategorie své 

zápasy prohrály (U13 – 2:9 a 2:8, U12 – 3:5  

a 2:4), ale právě takové duely kluky posouvají 

dál!





m
l

á
d

e
ž

doroSTenCi BojUjí  
o NÁVRAT meZi eliTU
po sestupu z nejvyšší dorostenecké ligy musejí dorostenecké týmy u19  
a u17 vzít za vděk druhou nejvyšší soutěží, kterou rozjeli více než 
slušně a budou patřit k favoritům. Oba týmy jsou po třech kolech  
v nejlepší trojce, sedmnáctka dokonce nastřílela nejvíc gólů.

na úvod zápasy v Brně se spartou, 

pak doma Prostějov a do Hranic.  

to byl program prvních tří kol týmů 

pod vedením trenérů Pavla Mazurka  

a vojtěcha křeliny. devatenáctka 

vyhrála v Brně 4:0, poté v nastaveném 

čase přišla o vítězství nad Prostějovem 

(2:2) a naposledy s přehledem uspěla 

v Hranicích (3:0). „Zápas v Hranicích 

jsme měli pod kontrolou. Mrzí nás  

ale domácí ztráta s Prostějovem, kvůli 

velkým individuálním chybám jsme 

nezvítězili. Opravdu zbytečná ztráta, 

protože jsme inkasovali po rohu  

v nastaveném čase,“ mrzelo Pavla 

Mazurka. Jeho tým je tak po třech kolech 

třetí se sedmi body. stoprocentní jsou 

Znojmo a sigma B.

sedmnáctka neuspěla v Brně, kde 

spartě podlehla 3:4, ovšem v dalších 

dvou zápasech už celý tým zařadil 

vyšší stupeň a na výsledcích se to 

hned projevilo – domácí výhra 5:0  

s Prostějovem a především vítězství 9:0 

v Hranicích budí respekt. „V Hranicích 

rozhodl skvělý vstup do utkání, 

přičemž hlavním cílem bylo vysokým 

presinkem donutit soupeře k chybám 

ještě na vlastní polovině a z toho 

těžit. To se nám povedlo na jedničku, 

brzy jsme se ujali vedení a postupně 

přidávali další a další branky a na 

hřišti dominovali,“ hodnotil utkání 

nový trenér U17 vojtěch křelina.  

další program dorostenců? ve středu 

domácí zápasy proti Hlučínu a v sobotu 

znovu na kovoně proti rezervě brněnské 

Zbrojovky (11 a 13 hodin).



p
a

r
T

n
e

ř
i generální partner

hlavní partneři

prémiový partner

reklamní partneři

mediální partneři



NoViNKy Ve FANSHopU

voňka 
do auta

nový design
šály

kartičky
hráčů

plakát
týmu

* platí do 6. 9. 2024



mfk karviná podzim24

Horní řada zleva: Sebastian Boháč, Douglas Bergqvist, Kahuan Vinicius, Andrija Ražnatović, Lukáš Endl, Jiří Ciupa, 
Milan Knobloch, Jakub Lapeš, Lucky Ezeh, Dávid Krčík, Momčilo Raspopović, Jaroslav Svozil, Patrik Čavoš

Prostřední řada zleva: Emmanuel Ayaosi, Ebrima Singhateh, Pavel Kačor, Eduard Muryc - kustod, Roman Nevrla - masér, Petr Hejný - kondiční trenér, 
David Ledvina - masér, Stanislav Hruška - vedoucí mužstva, Fotis Maniatis - fyzioterapeut, Amar Memić, Denny Samko

Spodní řada zleva: David Moses, David Planka, Martin Regáli, Rajmund Mikuš, Václav Winter - trenér brankářů, Marek Bielan - asistent trenéra, 
Martin Hyský - hlavní trenér, Radim Grussmann - asistent trenéra, Jiří Fleišman, Giannis-Fivos Botos, Yahaya Muhammad, Dominik Žák



mfk karviná podzim24

Horní řada zleva: Sebastian Boháč, Douglas Bergqvist, Kahuan Vinicius, Andrija Ražnatović, Lukáš Endl, Jiří Ciupa, 
Milan Knobloch, Jakub Lapeš, Lucky Ezeh, Dávid Krčík, Momčilo Raspopović, Jaroslav Svozil, Patrik Čavoš

Prostřední řada zleva: Emmanuel Ayaosi, Ebrima Singhateh, Pavel Kačor, Eduard Muryc - kustod, Roman Nevrla - masér, Petr Hejný - kondiční trenér, 
David Ledvina - masér, Stanislav Hruška - vedoucí mužstva, Fotis Maniatis - fyzioterapeut, Amar Memić, Denny Samko

Spodní řada zleva: David Moses, David Planka, Martin Regáli, Rajmund Mikuš, Václav Winter - trenér brankářů, Marek Bielan - asistent trenéra, 
Martin Hyský - hlavní trenér, Radim Grussmann - asistent trenéra, Jiří Fleišman, Giannis-Fivos Botos, Yahaya Muhammad, Dominik Žák



b
é
č
k
o dalŠí domáCí jaSná 

VýHRA
po „zbytečné“ cestě k zápasu do Kroměříže si hráči naší rezervy poradili 
s nováčkem soutěže – unií hlubina. ambiciózního soupeře z moravské 
části Ostravy porazili svěřenci trenérů čestmíra Kročila a Jakuba 
Mrozika 4:0!

duel 3. kola na Hané musel být kvůli 

nezpůsobilému terénu po třech minutách 

ukončen. oba týmy se však rychle 

domluvily na náhradním termínu, který 

jim zároveň posvětila stk. karvinští 

si cestu do Zlínského kraje zopakují 

první říjnovou středu.

o týden později už v parném dopoledni 

nic na kovoně nebránilo tomu, aby 

karvinští rozehráli zápas s Unií 

Hlubina. Poměrně vyrovnaný první 

poločas pro sebe nakonec překlopili 

domácí minutu před pauzou, kdy dal 

vedoucí gól Yahaya Muhammad. a hned 

po změně stran zvýšil na rozdíl dvou 

gólů Emmanuel ayaosi. „Velmi, opravdu 

velmi, nám pomohl první gól do šatny  

a pak hned druhý. Zbytek zápasu 

jsme už kontrolovali. Vyhráli jsme 

zaslouženě,“ podotkl spokojený kouč 

Čestmír kročil. další góly vítězů 

přidali daniel Baumgartner a Peter 

desmond.

nejbližší program? Poslední srpnový 

pátek derby v třinci, následovat bude 

první neděli v září domácí zápas  

s Hodonínem. Mimochodem, karvinští 

mají skvělou domácí bilanci – dva 

zápasy, šest bodů a skóre 10:1!

mFK KARViNÁ B
TJ UNie HlUBiNA

4:0
(1:0)

bRanky
45. Muhammad, 49. ayaosi, 69. Baumgartner, 
79. desmond

sEsTava 
KARVINÉ

schovanec - vavřík (75. Galík), 
Egwu, drobek, Muhammad - alokhin 
(84. Magát), Jurga - Molitorisz (75. 
desmond), ayaosi, ojora (84. Horváth) - 
Baumgartner (84. seriš).



B
é

č
k

o
poDZim 2024

Kolo Termín domáCí HoSTé SKóRe

1 nE 4.8. 10:15 sk UniČov
MFK KARVINÁ 
„b“ 1:2

2 NE 11.8. 10:15
MFK KARVINÁ 
„b“

FC strání 6:1

3 st 2.10. 15:30
sk HanáCká 
sL. kroMěŘíž

MFK KARVINÁ 
„b“

4 NE 25.8. 10:15
MFK KARVINÁ 
„b“

tJ UniE 
HLUBina

4:0

5 Pá 30.8. 17:00 Fk tŘinEC
MFK KARVINÁ 
„b“

6 NE 8.9. 10:15
MFK KARVINÁ 
„b“

Fk Hodonín

7 nE 15.9. 10:15
1. FC sLováCko 
„B“

MFK KARVINÁ 
„b“

8 NE 22.9. 10:15
MFK KARVINÁ 
„b“

Fk FrýdEk
-MístEk

9 so 28.9. 15:30
FC sLovan  
rosiCE

MFK KARVINÁ 
„b“

10 NE 6.10. 10:15
MFK KARVINÁ 
„b“

tJ start Brno

11 Pá 11.10. 18:00 FC HLUČín
MFK KARVINÁ 
„b“

12 nE 20.10. 15:00
1. sC ZnoJMo 
Fk

MFK KARVINÁ 
„b“

13 NE 27.10. 10:15
MFK KARVINÁ 
„b“

FC ZLín „B“

14 nE 3.11. 10:15
FC ZBroJovka 
Brno „B“

MFK KARVINÁ 
„b“

15 NE 10.11. 10:15
MFK KARVINÁ 
„b“

Fk BLansko

16 so 16.11. 13:30
Čsk UHErský 
Brod

MFK KARVINÁ 
„b“

17 ST 11.9. 17:00
MFK KARVINÁ 
„b“

FC ZLínsko



3.kolo 
28/8/24 18:00

7.kolo 
1/9/24 14:30



pAVel mAZUReK
Trenér staršího dorostu u19
1. Jaké jsou vaše hlavní cíle při práci s hráči v mládeži?

Jako trenér nejste zodpovědný za to, co jste hráče naučil, ale nesete 

zodpovědnost za to, co jste ho v daném věku nenaučil.

2. Co vás nejvíc baví na práci s mládeží?

Mix českých a zahraničních hráčů - obrovské rozdíly jsou 

v talentu, v taktickém myšlení, silových a rychlostních 

předpokladech, dále množství kultur, jiných světových 

návyků a různorodost jazyků. Z toho všeho je potřeba 

vytvořit fungující a konkurenceschopný tým na hřišti  

a zároveň i fungující kabinu. 

3. Jakým způsobem motivujete hráče?

Jsou v ligovém klubu, kde máme mužskou 1. a 3. ligu a vidí, 

že v těchto soutěžích jsou hráči, kteří prošli dorostem 

MFk - toto je největší motivace. Jejich sen a cíl 

mají hodně blízko, mají ho na dosah. vědí, že 

to není sci-fi!

4. Osobní rozvoj a sebevzdělávání -  

jak je to pro vás jako trenéra důležité?

nepředpokládám, že v naší zemi operují 

lékaři bez atestací a že kamionem jezdí 

někdo, kdo má pouze řidičák skupiny 

B (úsměv). Zastávám názor: trénuj 

takovou úroveň soutěže, na kterou 

máš licenci. Mám za sebou po jednom 

pokusu přijímaček na Profi mládež  

a UEFa Pro. Uvidíme někdy v budoucnu,  

zda se podaří normálnímu smrtelníkovi 

bez ligových a reprezentačních startů na tuto 

metu dosáhnout…

5. Oblíbený fotbalový klub?

tJ sokol nýdek.

6. Trenérský vzor?

Marcel Frajt - aktuální asistent Pavla Hapala 

v Baníku ostrava.

n
a

 S
l

o
v

íč
k

o



U16   MFK KARVINÁ   2024/2025U16   MFK KARVINÁ   2024/2025

U16_tymove foto_148x105.indd   1 25.08.2024   12:14

U19 + U18   MFK KARVINÁ   2024/2025U19 + U18   MFK KARVINÁ   2024/2025

U19 a U18_tymove foto_148x105.indd   1 25.08.2024   12:14

U17   MFK KARVINÁ   2024/2025U17   MFK KARVINÁ   2024/2025

U17_tymove foto_148x105.indd   1 25.08.2024   12:14



U16   MFK KARVINÁ   2024/2025U16   MFK KARVINÁ   2024/2025

U16_tymove foto_148x105.indd   1 25.08.2024   12:14

U19 + U18   MFK KARVINÁ   2024/2025U19 + U18   MFK KARVINÁ   2024/2025

U19 a U18_tymove foto_148x105.indd   1 25.08.2024   12:14

U17   MFK KARVINÁ   2024/2025U17   MFK KARVINÁ   2024/2025

U17_tymove foto_148x105.indd   1 25.08.2024   12:14

tiskárna schenk
www.schenk.cz



3.kolo 
28/8/24 18:00

7.kolo 
1/9/24 14:30

Hrdý partner MFK Karviná.

Tvoříme domov nejen pro ty, 
kdo milují fotbal.

800 111 050
heimstaden.cz

Fotbal_image_inz.indd   1 29.01.2024   13:12



r
o

z
p

iS
 z

á
p

a
S

ů
poDZim 2024

Kolo Termín domáCí HoSTé SKóRe

1 NE 21.7. 14:30 MFK KARVINÁ
FC sLovan 
LiBErEC

1:3

2 so 27.7 17:00 Fk PardUBiCE MFK KARVINÁ 0:1

3 ST 28.8. 18:00 MFK KARVINÁ
FC Baník 
ostrava

4 nE 11.8. 20:00
FC viktoria 
PLZEŇ

MFK KARVINÁ 5:0

5 SO 17.8. 17:00 MFK KARVINÁ
BoHEMians 
PraHa 1905

1:2

6 so 24.8. 17:00 Fk tEPLiCE MFK KARVINÁ 1:3

7 1.9. 14:30 MFK KARVINÁ Fk dUkLa PraHa

8 14.-15.9.
aC sParta 
PraHa

MFK KARVINÁ

9 21.-22.9. MFK KARVINÁ Fk JaBLonEC

10 28.-29.9. 1.FC sLováCko MFK KARVINÁ

11 5.-6.10. MFK KARVINÁ
FC HradEC 
kráLovÉ

12 19.-20.10. MFK KARVINÁ
sk dYnaMo 
Č. BUděJoviCE

13 26.-27.10.
Fk MLadá 
BoLEsLav

MFK KARVINÁ

14 2.-3.11. MFK KARVINÁ
sk siGMa 
oLoMoUC

15 9.-10.11.
sk sLavia 
PraHa

MFK KARVINÁ

16 23.-24.11. MFK KARVINÁ Fk PardUBiCE

17 30.11.-1.12.
FC Baník 
ostrava

MFK KARVINÁ

18 7.-8.12. MFK KARVINÁ
FC viktoria 
PLZEŇ

19 14.-15.12.
BoHEMians 
PraHa 1905

MFK KARVINÁ

Termíny a časy zápasů se mohou změnit v závislosti na TV přenosech  
nebo jiných okolnostech. pro aktuální rozpis navštivte www.mfkkarvina.cz.

Hrdý partner MFK Karviná.

Tvoříme domov nejen pro ty, 
kdo milují fotbal.

800 111 050
heimstaden.cz

Fotbal_image_inz.indd   1 29.01.2024   13:12



n
á

v
Š

T
ě

v
n

í ř
á

d
1 Obecná ustanOvení
1.1	 Tento	 Návštěvní	 řád	 je	 směrnice	 vyhlášená	 majitelem	 a	 platí	 pro	 ohraničený	 areál	 
	 a	zařízení	Městského	stadionu	v	Karviné-Ráji,	kterým	je	statutární	město	Karviná	(dále	 
	 stadion).	Na	 základě	 smluv	uzavřených	 se	 statutárním	městem	Karviná	 je	 správcem	 
	 stadionu	 a	 zároveň	 pořadatelem	 fotbalových	 utkání	Městský	 fotbalový	 klub	 Karviná,	 
	 se	sídlem	na	ul.	Sportovní	898/4	Karviná–Nové	Město	(dále	MFK).
1.2	 Účelem	návštěvního	řádu	 je	zejména	zajištění	ochrany	bezpečnosti	zdraví	a	majetku	 
	 na	 stadionu	 a	 rovněž	 zabezpečení	 pokud	 možno	 ideálních	 podmínek	 průběhu	 
	 fotbalových	utkání	MFK	KARVINÁ,	 která	 se	budou	na	 stadionu	uskutečňovat.	Cílem	 
	 návštěvního	řádu	stadionu	je	též	zajištění	příjemné	sportovní	a	společenské	atmosféry.	 
	 Každý	 svým	 vstupem	 na	 utkání	 vyjadřuje	 svůj	 souhlas	 být	 vázán	 podmínkami	 
	 a	obsahem	tohoto	návštěvního	řádu.

2 stadiOn
2.1	 Stadion	slouží	veřejnosti	přednostně	ke	sledování	fotbalových	utkání.
2.2	 Veřejnost	může	do	areálu	stadionu	vstupovat	pouze	se	souhlasem	MFK,	pouze	v	čase	 
	 stanoveném	 tímto	 návštěvním	 řádem,	 nebo	 ve	 výjimečných	 případech	 jiným	 
	 rozhodnutím	 MFK	 a	 pouze	 v	 souladu	 s	 podmínkami	 stanovenými	 tímto	 návštěvním	 
	 řádem.
2.3	 Tento	 návštěvní	 řád	 je	 závazný	 pro	 všechny	 osoby,	 které	 navštíví	 fotbalové	 utkání	 
	 MFK	Karviná.4.	K	dozoru	nad	dodržováním	a	respektováním	tohoto	návštěvního	řádu	 
	 je	 oprávněn	 MFK,	 pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 případně	 v	 rámci	 své	 
	 zákonné	pravomoci	policie.

3 PObyt na stadiOnu
3.1	 Na	 stadionu	 mohou	 pobývat	 pouze	 osoby,	 které	 s	 sebou	 mají	 platnou	 vstupenku	 
	 nebo	jiný	opravňující	průkaz,	či	osoby,	které	své	oprávnění	k	pobytu	mohou	prokázat	 
	 jiným	způsobem.	Každá	osoba	uvnitř	 stadionu	má	povinnost	na	žádost	pořadatelské	 
	 nebo	 bezpečnostní	 služby,	 jakož	 i	 policie	 prokázat	 své	 oprávnění	 k	 pobytu	 platnou	 
	 vstupenkou	 nebo	 opravňujícím	 průkazem.	 Každý,	 kdo	 nebude	 schopen	 prokázat	 
	 své	oprávnění	k	pobytu,	bude	ze	stadionu	vyveden.
3.2	 Stadion	je	zpřístupněn	pro	veřejnost	vždy	nejméně	jednu	hodinu	před	zahájením	utkání	 
	 do	uplynutí	jedné	hodiny	následující	po	ukončení	akce,	není-li	stanoveno	z	organizačních	 
	 důvodů	jinak.
3.3	 Návštěvníci	 jsou	povinni	obsadit	pouze	místo	uvedené	na	vstupence	pro	danou	akci.	 
	 Fanoušci	a	příznivci	hostujícího	týmu	jsou	povinni	zdržovat	se	pouze	v	sektoru	určeném	 
	 pro	 příznivce	 hostujícího	 týmu	 a	 jsou	 povinni	 respektovat	 organizační	 pokyny	 
	 pořadatelské	nebo	bezpečnostní	služby,	případně	příslušníků	policie.
3.4	 Z	bezpečnostních	důvodů	a	k	odvrácení	nebezpečí	jsou	návštěvníci	povinni	na	pokyn	 
	 pořadatelské	 a	 bezpečnostní	 služby	 jakož	 i	 policie	 zaujmout	 jiná	místa	 než	 uvedená	 
	 na	vstupence,	a	to	případně	i	v	jiném	sektoru.	Stejně	platí	i	pro	návštěvníky,	kteří	přijdou	 
	 po	zahájení	dané	akce.
3.5	 Osoby,	které	jsou	zjevně	pod	vlivem	alkoholu,	nebo	jiných	návykových	látek,	stejně	tak	 
	 jako	osoby,	které	ohrožují	bezpečnost	osob	a	majetku	nacházejících	se	na	stadionu,	 
	 ztrácejí	 oprávnění	 k	 pobytu	 a	mohou	být	 pořadatelskou	nebo	bezpečnostní	 službou,	 
	 případně	též	příslušníky	policie	kdykoliv	vyvedeni	z	prostoru	areálu.

4 vstuPní kOntrOla
4.1	 Každý	návštěvník	je	při	vstupu	na	stadion	povinen	bez	vyžádání	ukázat	a	na	požádání	 
	 vydat	 ke	 kontrole	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 službě	 svou	 vstupenku	 nebo	 jiný	 
	 opravňující	průkaz.
4.2	 Pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 jakož	 i	 policie	 jsou	 oprávněni	 prohlédnou	 
	 –	a	to	i	při	použití	technických	prostředků	-	osoby,	které	z	důvodu	podezření	předchozí	 
	 konzumace	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek,	 nebo	 z	 důvodu	 vnášení	 zbraní,	 
	 nebo	jiných	nebezpečných	předmětů	či	věcí	nebo	látek	způsobujících	nebezpečí	vzniku	 
	 ohně,	mohou	představovat	bezpečnostní	riziko	pro	danou	akci.	Prohlídka	se	vztahuje	 
	 i	na	vnášená	zavazadla	a	umožňuje	kontrolu	jednotlivých	vnášených	předmětů.
4.3	 Na	 stadion	 je	 zakázáno	 vnášet	 předměty,	 kterými	 by	 mohla	 být	 jakkoliv	 ohrožena	 
	 bezpečnost	 a	 odpovídající	 zázemí	 osob	 a	 majetku	 pobývajících	 v	 areálu	 stadionu.	 
	 O	 zákazu	 vnášet	 takové	 předměty	 na	 stadion	 je	 oprávněn	 rozhodovat	 správce,	 
	 pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 případně	 v	 jednotlivých	 a	 výjimečných	 
	 případech	majitel.
4.4	 Osobám,	které	nemohou	prokázat	své	oprávnění	k	návštěvě,	resp.	vstupu	na	stadion,	 
	 nebo	osobám,	které	představují	bezpečnostní	riziko	ve	smyslu	tohoto	návštěvního	řádu,	 
	 nebude	 umožněn	 vstup	 na	 stadion.	 To	 samé	 platí	 i	 pro	 osoby,	 kterým	 byl	 v	 České	 
	 republice	 zakázán	 vstup	 na	 pořádanou	 akci	 z	 důvodu	 jejich	 závadného	 chování	 
	 na	obdobných	akcích.	Odmítnuté	osoby	nemají	nárok	na	vrácení	vstupného.
4.5	 Pořadatel	má	právo	 požadovat	 po	 divákovi,	 aby	 se	 při	 vstupu	 na	 stadion	 legitimoval	 
	 a	údaje	takto	zjištěné	systematicky	využíval	v	případech	porušení	návštěvního	řádu.

5 chOvání na stadiOnu
5.1	 Uvnitř	 stadionu	 je	 každý	 návštěvník	 povinen	 chovat	 se	 tak,	 aby	 svým	 jednáním	 
	 neohrožoval	bezpečnost	jiných	osob	a	jejich	majetku	stejně	tak,	jako	zařízení	stadionu	 
	 a	 dále	 svým	 chováním	 neomezoval	 či	 neobtěžoval	 jiné	 osoby	 nad	míru	 odpovídající	 
	 z	okolností	vyplývajících	z	průběhu	akce,	která	právě	probíhá.
5.2	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 dodržovat	 nařízení	 a	 pokyny	 pořádkové	 nebo	 bezpečnostní	 
	 služby	jakož	i	policie,	hasičů,	záchranné	služby	a	hlasatele.
5.3	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 při	 svém	 pobytu	 na	 stadionu	 respektovat	 obecně	 závazná	 
	 pravidla	 slušného	 chování	 a	 dobrých	 mravů,	 tj.	 především	 slušnost	 a	 ohleduplnost,	 
	 a	 jsou	 povinni	 zdržet	 se	 jakýchkoli	 projevů	 mezilidské,	 rasové,	 náboženské	 
	 nebo	 politické	 nesnášenlivosti.	 V	 případě	 porušení	 nebo	 nerespektování	 tohoto	 
	 ustanovení,	může	být	návštěvník	dopouštějící	se	zjevně	zakázaného	jednání,	z	areálu	 
	 stadionu	bez	předchozího	napomenutí	okamžitě	vyveden.
5.4	 Všechny	vchody	a	východy	stejně	jako	únikové	cesty	jsou	návštěvníci	povinni	udržovat	 
	 volné.
5.5	 Každá	osoba	vstupující	na	stadion	souhlasí	bez	předchozího	upozornění	s	bezplatným	 
	 pořízením	 a	 využitím	 svého	 obrazu	 nebo	 podobizny	 jako	 součástí	 jakéhokoliv	 
	 obrazového	 záznamu,	 přenosu	 či	 reprodukce	 akce	 pro	 komerční,	 propagační	 a	 jiné	 
	 účely.

6 ZákaZy
6.1	 Návštěvníkům	 je	 zakázáno	 vnášet	 do	areálu	 stadionu	 zejména	následující	 předměty	 
	 nebo	jiné	předměty	obdobné	povahy	či	účelu:
	 a)	 rasistický,	 hanlivý,	 vulgární	 nebo	 dobrým	 mravům	 odporující	 propagandistický	 
	 	 materiál
	 b)	 zbraně	jakéhokoli	druhu,	jakož	i	všechny	předměty,	které	jsou	použitelné	jako	sekací,	 
	 	 úderové	či	bodací	zbraně
	 c)	 spreje,	leptavé,	hořlavé	a	barvící	látky	nebo	jiné	nádoby	s	látkami	ovlivňující	zdraví
	 d)	 láhve,	 poháry/kalichy,	 džbány,	 plechovky/konzervy	 nebo	 jiné	 předměty,	 které	 
	 	 sestávají	z	lámavého,	tříštivého	nebo	výjimečně	tvrdého	materiálu
	 e)	 neskládané	předměty	jako	žebřík,	stolička,	židle,	krabice	či	kufr
	 f)	 ohňostroj/rachejtle,	 světlice,	 dýmovnice	 a	 ostatní	 pyrotechnické	 předměty	 včetně	 
	 	 odpovídajících	odpalovacích	zařízení
	 g)	 tyče	pro	vlajky	či	transparenty
	 h)	 mechanicky	poháněné	nástroje	způsobující	hluk

	 i)	 alkoholické	nápoje	a	drogy	jakéhokoli	druhu,
	 j)	 zvířata
	 k)	 laser	ukazovátko
	 l)	 kufry,	velké	tašky,	batohy	apod.
	 m)	fotoaparáty,	videokamery	a	ostatní	přístroje	pro	účely	profesionálního	zaznamenání	 
	 	 zvuku	 či	 obrazu	 s	 výjimkou	 výslovně	 uděleného	 souhlasu	 majitele	 Městského	 
	 	 stadionu
6.2	 Dále	je	návštěvníkům	zakázáno:
	 a)	 vyslovovat,	rozlišovat	či	veřejně	projevovat	rasistické,	hanlivé,	vulgární	nebo	dobrým	 
	 	 mravům	odporující	slogany	či	zobrazení
	 b)	 lézt	 či	 přelézat	 pro	 obecné	 užívání	 nepředpokládané	 stavby	 a	 zařízení,	 zejména	 
	 	 fasády,	 ploty,	 zdi,	 ohrazení	 hrací	 plochy,	 zábrany,	 osvětlovací	 zařízení,	 stojany	 
	 	 pro	kamery,	stromy,	sloupy	jakéhokoli	druhu	a	střechy
	 c)	 vstupovat	 do	 oblastí,	 které	 nejsou	 pro	 návštěvníky	 povoleny	 (např.	 hrací	 plocha,	 
	 	 vnitřní	prostory,	místností	funkcionářů)
	 d)	 házet	 předměty	 či	 tekutiny	 jakéhokoli	 druhu	 na	 hrací	 plochu	 či	 do	 prostor	 
	 	 pro	návštěvníky
	 e)	 zakládat	oheň,	zapalovat	nebo	odstřelovat	ohňostroj	či	světlice
	 f)	 ničit	zařízení	a	vybavení	stadionu
	 g)	 bez	povolení	prodávat	vstupenky	a	jakékoliv	zboží	propagující	značku	MFK	Karviná
	 h)	 popisovat,	polepovat	nebo	pomalovávat	stavby,	vybavení	nebo	cesty
	 i)	 konat	 svoji	 tělesnou	 potřebu	mimo	 toalety	 nebo	 znečišťovat	 stadion	 jinou	 cestou	 
	 	 zejména	odhazováním	věcí
	 j)	 jezdit	po	cestách	a	plochách	bez	speciálního	povolení
	 k)	 jakýmkoliv	 způsobem	 pořizovat	 prostřednictvím	 moderních	 technologií	 zvukovéči	 
	 	 obrazové	záznamy	jak	v	prostoru	stadionu,	tak	z	průběhu	akce
	 l)	 překrývat	 transparenty,	 vlajkami	 nebo	 jiným	 způsobem	 reklamní	 panely	 umístěné	 
	 	 na	stadionu
6.3	 Každý	návštěvník,	který	poruší	jakýkoliv	výše	uvedený	zákaz	(odstavec	6	body	6.1	a	6.2	 
	 řádu),	a	to	včetně	pokusu	o	porušení	některého	ze	zákazu	uvedených	v	bodě	6.1.	a	6.2	 
	 tohoto	odstavce	6,	je	povinen,	za	každé	takové	jednotlivé	porušení	povinnosti	zaplatit	 
	 MFK	Karviná	smluvní	pokutu	ve	výši	25.000	Kč;	smluvní	pokuta	je	splatná	na	písemnou	 
	 výzvu	MFK	Karviná,	a	to	do	pěti	(5)	dnů,	od	doručení	výzvy	k	 jejímu	zaplacení;	výše	 
	 smluvní	 pokuty	 je	 přiměřená	 okolnostem	 a	 významu	 zajišťovaných	 povinností.	 
	 MFK	Karviná	je	vedle	výše	uvedené	smluvní	pokuty	oprávněna	požadovat	po	každém	 
	 návštěvníkovi,	který	poruší	výše	uvedené	zákazy	a	omezení,	také	náhradu	škody,	která	 
	 byla	 v	 důsledku	 zakázaného	 jednání	 způsobena,	 a	 to	 do	 skutečné	 výše	 způsobené	 
	 škody	/v	celém	rozsahu/	(ustanovení	paragrafu	2050	občanského	zákoníku	se	vylučuje	 
	 z	aplikace)	a	dále	k	vydání	věci,	kterou	byla	vzniklá	škoda	způsobena	nebo	závadný	stav	 
	 vyvolán.	MFK	 je	 rovněž	 oprávněn	 každému,	 kdo	 poruší	 principy	 tohoto	 návštěvního	 
	 řádu,	 nebo	 výše	 stanovené	 zákazy	 či	 omezení,	 zakázat	 na	 dobu	 určitou	 nebo	 dle	 
	 závažnosti	provinění	též	na	dobu	neurčitou	vstup	na	stadion.
6.4	 Na	 stadionu	 je	 přísně	 zakázáno	 shromažďování,	 přenášení,	 vytváření	 či	 šíření	 
	 jakýchkoli	 informací,	 dat	 nebo	 údajů	 týkajících	 se	 vývoje	 zápasů,	 chování	 nebo	 
	 jakéhokoli	 jiného	 faktoru	 či	 skutečností	 v	 jakémkoliv	 utkání	 či	 pořizování	 jakéhokoli	 
	 zvukového,	 obrazového	 nebo	 audiovizuálního	 záznamu	 či	 materiálu	 v	 jakémkoliv	 
	 utkání	(ať	už	pomocí	elektronických	zařízení	nebo	jinak)	pro	účely	jakékoli	formy	sázení,	 
	 hazardních	 her	 nebo	 komerčních	 aktivit,	 které	 nebyly	 předem	 povoleny,	 nebo	 
	 pro	 jakékoli	 jiné	 účely	 porušující	 tyto	 Podmínky.	 Výjimkou	 z	 tohoto	 zákazu	 jsou	 
	 případy,	kdy	k	tomu	Liga	a	klub	výslovně	udělí	oprávnění	nebo	povolení.	Mobilní	telefony	 
	 lze	používat	pouze	pro	osobní,	soukromé	použití.	V	případě	porušení	těchto	podmínek	 
	 může	být	návštěvníkům	odepřen	přístup	na	stadion	nebo	z	něho	mohou	být	vykázáni.

7 PrOdej a reklama
	 Podnikatelská	činnost,	rozdávání	nebo	prodávání	novin,	časopisů,	tiskovin,	reklamních	 
	 prospektů	 jakož	 i	 skladování	 předmětů	 uvnitř	 stadionu	 je	 povoleno	 jen	 s	 výslovným	 
	 písemným	souhlasem	MFK	Karviná.

8	 Práva	Pořadatele	/	dohled
	 Právo	k	výkonu	funkce	pořadatele	má	zplnomocněný	zástupce	MFK	Karviná	a	při	akcích	 
	 také	pořadatelská	a	bezpečnostní	služba	jakož	i	policie	ČR.

9	 odPovědnost	za	škody
9.1	 Vstup	 a	 užívání	 stadionu	 uskutečňuje	 každý	 návštěvník	 na	 vlastní	 nebezpečí.	 
	 MFK	 Karviná	 odpovídá	 jen	 za	 poškození	 zdraví	 a	 věcné	 poškození	 způsobené	 
	 úmyslným	nebo	hrubě	nedbalým	chováním	jejich	zaměstnanců	nebo	osob	v	obdobném	 
	 poměru	závislé	činnosti.
9.2	 Úrazy	a	škody	je	povinnost	neprodleně	nahlásit	MFK	Karviná.

10	 Jednání	Proti	PředPisům
10.1	 Osoby,	které	poruší	ustanovení	Návštěvního	řádu,	mohou	být	bez	náhrady	vyvedeny	 
	 ze	stadionu	a	postihnuty	zákazem	vstupu.	To	samé	platí	pro	osoby,	které	jsou	zjevně	 
	 pod	 vlivem	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek.	 Vznikne-li	 podezření	 trestného	 
	 jednání	nebo	jiného	přestupku,	může	být	učiněno	trestní	oznámení.
10.2	 Opatření	podle	odstavce	1	vylučují	nároky	(např.	vrácení	vstupného)	proti	MFK	Karviná,	 
	 nebo	pořadateli	dané	akce.
10.3	 Práva	pořadatele	zůstávají	nedotčena.

11	 ochrana	osobních	údaJů
11.1	 Návštěvníci	 berou	 na	 vědomí,	 že	 celý	 objekt	 Městského	 stadionu	 v	 Karviné	 -	 Ráji	 
	 je	monitorován	průmyslovými	kamerami	a	že	kdykoliv	během	pobytu	v	něm	mohou	být	 
	 pořizovány	jejich	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy.
11.2	 Návštěvníci	 berou	na	vědomí,	 že	MFK,	a	dále	 i	Fotbalová	asociace	České	 republiky	 
	 („FAČR“)	a	Ligová	fotbalová	asociace	(„LFA“),	mohou	jako	správci	zpracovávat	osobní	 
	 údaje	každého	návštěvníka,	a	to	i	bez	souhlasu	subjektu	údajů,	pokud	je	to	nezbytné	 
	 pro	 ochranu	 práv	 a	 právem	 chráněných	 zájmů	 správce,	 příjemce	 nebo	 jiné	 dotčené	 
	 osoby.	 Účelem	 zpracování	 osobních	 údajů	 je	 zajištění	 bezpečnosti	 osob	 a	 majetku	 
	 na	stadionech,	zamezení	vstupu	na	stadiony	osobám,	které	se	dopouštějí	na	stadionech	 
	 porušování	návštěvních	řádů	či	protiprávního	jednání.	Za	tímto	účelem	mohou	správci	 
	 tyto	osobní	údaje	předávat	i	jiným	osobám,	a	to	zejména	dalším	fotbalovým	klubům.
11.3	 Zpracovávány	 mohou	 být	 osobní	 údaje	 v	 rozsahu	 jméno,	 příjmení,	 datum	 narození,	 
	 adresa	bydliště,	číslo	dokladu	totožnosti,	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy,	popis	 
	 jednání,	které	je	považováno	za	jednání	v	rozporu	s	návštěvním	řádem	či	protiprávní,	 
	 a	údaje	o	přijatých	opatřeních	a	udělených	trestech.
11.4	 Každý	návštěvník,	který	zjistí	nebo	se	domnívá,	že	správce	nebo	zpracovatel	provádí	 
	 zpracování	jeho	osobních	údajů,	které	je	v	rozporu	s	ochranou	soukromého	a	osobního	 
	 života	 subjektu	 údajů	 nebo	 v	 rozporu	 se	 zákonem,	 může	 požádat	 správce	 nebo	 
	 zpracovatele	o	vysvětlení	nebo	požadovat,	aby	správce	nebo	zpracovatel	odstranil	takto	 
	 vzniklý	 stav.	 Zejména	 se	může	 jednat	 o	 blokování,	 provedení	 opravy,	 doplnění	 nebo	 
	 likvidaci	osobních	údajů.

12	 účinnost
	 Tento	Návštěvní	řád	fotbalových	utkání	MFK	Karviná	na	Městském	stadionu	v	Karviné- 
	 Ráji	je	účinný	od	soutěžního	ročníku	2016/2017.



HLavní trEnÉr maRTIn HyskÝ

asistEnti trEnÉra maREk bIElan, RadIm GRussmann

trEnÉr BrankáŘů VÁCLAV WINTER

kondiČní trEnÉr PETR HEJnÝ

vEdoUCí MUžstva STANISLAV HRUŠKA

FYZiotEraPEUti FOTIS MANIATIS, IVETA NAVRÁTILOVÁ

LÉkaŘ MUdR. ZdENĚK VOJKůVKA

MasÉŘi davId lEdvIna, Roman nEvRla 

kUstod EduaRd muRyC

m
F

K
 K

A
R

V
iN

Á 30 b JAKUb LAPEŠ 4.7.1999

31 b JIŘÍ CIUPA 7.5.1998

34 b mIlan knobloCH 23.8.1992

3 o yaHaya muHammad 5.3.2005

5 o douGlas bERGqvIsT 29.3.1993 

11 o ANdRIJA RAŽNATOVIć 24.12.2000

15 o LUKÁŠ ENdL 17.6.2003

20 o MOMČILO RASPOPOVIć 18.3.1994

22 o JaRoslav svozIl 9.9.1993

25 o JIŘÍ FLEIŠMAN 2.10.1984

37 o dÁVId KRČÍK 28.6.1999

2 z davId mosEs 20.1.2004

4 z aboubaCaR TRaoRE 20.6.2004

6 z SEbASTIAN bOHÁČ 27.7.2002

8 z davId Planka 28.7.2005

10 z dEnny samko 23.7.2000

12 z dOMINIK ŽÁK 30.4.2000

14 z EmmanuEl ayaosI 28.10.2004

17 z MARTIN REgÁLI 12.10.1993

19 z GIannIs-fIvos boTos 20.12.2000

28 z PATRIK ČAVOŠ 7.1.1995

29 z RAJMUNd MIKUŠ 29.11.1995

99 z AMAR MEMIć 10.1.2001

7 ú EbRIma sInGHaTEH 10.9.2003

13 ú fIlIP vECHETa 15.2.2003

18 ú kaHuan vInICIus 15.3.2004

26 ú luCky EzEH 23.1.2004

F
K

 D
U

K
l

A
 p

R
A

H
A

HLavní trEnÉr PETR Rada

asistEnti trEnÉra MICHAL HORŇÁK, PAVEL MEdYNSKý

trEnÉr BrankáŘů fIlIP Rada

kondiČní trEnÉr mICHal dRaGIJskÝ

vEdoUCí MUžstva JAN PÁZLER

FYZiotEraPEUtka KAISA bRAbCOVÁ

LÉkaŘ MUdR. PAVEL MIŠOVE

maSér JAROSLAV ŠEFL

kUstod JAN ŠVESTKA

28 b MATúŠ HRUŠKA 17.9.1994

29 b JAN ŠTOVÍČEK 13.8.1999

2 o dAVId LUdVÍČEK 24.8.2001

4 o masImIlIano doda 17.11.2000

5 o mICHal svoboda 15.2.2005

6 o ROMAN HOLIŠ 21.5.1998

7 o Jan PETERka 22.4.1990

16 o FILIP MATOUŠEK 12.7.2001

17 o TOMÁŠ VONdRÁŠEK 26.10.1987

18 o dOMINIK HAŠEK 19.7.1998

19 o ONdŘEJ ULLMAN 2.4.2000

8 z davId PECH 22.2.2002

10 z PavEl moulIs 7.4.1991

11 z MARTIN dOUdĚRA 1.2.2002

12 z maRTIn amblER 8.7.2000

15 z ŠTĚPÁN ŠEbRLE 4.9.2002

20 z fIlIP lICHÝ 25.1.2001

23 z Jakub HoRa 23.2.1991

25 z JAKUb JEŘÁbEK 17.4.2001

26 z Jakub baRaC 4.8.1996

27 z Jakub zERonIk 11.2.2001

39 z danIEl kozma 26.8.1995

- z sHoya aTsuTa 2.2.2004

9 ú MURIS MEŠANOVIć 6.7.1990

21 ú FILIP ŠPATENKA 22.2.2004

22 ú LUKÁŠ MATĚJKA 20.12.1997

37 ú JAKUb ŘEZNÍČEK 25.6.1988



HLavní trEnÉr maRTIn HyskÝ

asistEnti trEnÉra maREk bIElan, RadIm GRussmann

trEnÉr BrankáŘů VÁCLAV WINTER

kondiČní trEnÉr PETR HEJnÝ

vEdoUCí MUžstva STANISLAV HRUŠKA

FYZiotEraPEUti FOTIS MANIATIS, IVETA NAVRÁTILOVÁ

LÉkaŘ MUdR. ZdENĚK VOJKůVKA

MasÉŘi davId lEdvIna, Roman nEvRla 

kUstod EduaRd muRyC

m
F

K
 K

A
R

V
iN

Á 30 b JAKUb LAPEŠ 4.7.1999

31 b JIŘÍ CIUPA 7.5.1998

34 b mIlan knobloCH 23.8.1992

3 o yaHaya muHammad 5.3.2005

5 o douGlas bERGqvIsT 29.3.1993 

11 o ANdRIJA RAŽNATOVIć 24.12.2000

15 o LUKÁŠ ENdL 17.6.2003

20 o MOMČILO RASPOPOVIć 18.3.1994

22 o JaRoslav svozIl 9.9.1993

25 o JIŘÍ FLEIŠMAN 2.10.1984

37 o dÁVId KRČÍK 28.6.1999

2 z davId mosEs 20.1.2004

4 z aboubaCaR TRaoRE 20.6.2004

6 z SEbASTIAN bOHÁČ 27.7.2002

8 z davId Planka 28.7.2005

10 z dEnny samko 23.7.2000

12 z dOMINIK ŽÁK 30.4.2000

14 z EmmanuEl ayaosI 28.10.2004

17 z MARTIN REgÁLI 12.10.1993

19 z GIannIs-fIvos boTos 20.12.2000

28 z PATRIK ČAVOŠ 7.1.1995

29 z RAJMUNd MIKUŠ 29.11.1995

99 z AMAR MEMIć 10.1.2001

7 ú EbRIma sInGHaTEH 10.9.2003

13 ú fIlIP vECHETa 15.2.2003

18 ú kaHuan vInICIus 15.3.2004

26 ú luCky EzEH 23.1.2004

HLavní trEnÉr PavEl HaPal

asistEnti trEnÉra
MICHAL ŠMARdA, MARCEL FRAJT, 
JAN ROMANĚNKO 

trEnÉŘi BrankáŘů VÍT bARÁNEK, MICHAL dANĚK 

kondiČní trEnÉŘi fIlIP saIdl, Jan musIl 

vEdoUCí MUžstva TOMÁŠ bERNAdY 

FYZiotEraPEUti ONdŘEJ JELÍNEK, RAdEK HAVALA 

LÉkaŘi
MARIAN PAŽICKý, MARTIN MOHYLA, 
maRTIn Havlík 

MasÉŘi MICHAL ČAJA, VÁCLAV gUbÁŠ 

kUstod mICHal CHudík 

f
C

 B
a

n
ík

 o
S

T
r

a
v

a 30 b domInIk HolEC 28.7.1994

35 b JAKUb MARKOVIČ 13.7.2001

41 b MIKULÁŠ KUbNý 12.9.2004

2 o
EmannuEl uCHEnna 
aRIRIERIsIm

4.12.2003

6 o mICHal fukala 22.10.2000

7 o kaREl PoJEznÝ 23.9.2001

15 o PaTRICk kPozo 15.7.1997

17 o mICHal fRydRyCH 27.2.1990

19 o davId lIsCHka 15.8.1997

24 o JAN JUROŠKA 2.3.1993

37 o MATĚJ CHALUŠ 2.2.1998

66 o MATúŠ RUSNÁK 19.12.1999

5 z JIŘÍ bOULA 8.4.1999

9 z davId buCHTa 27.6.1999

10 z MATĚJ ŠÍN 2.6.2004

12 z TOMÁŠ RIgO 3.7.2002

13 z samuEl GRyGaR 9.8.2004

14 z RAdIM ŠUdÁK 2.3.2004

23 z Issa fomba 24.5.2001

32 z EWERTON 28.12.1996

95 z danIEl HolzER 18.8.1995

- z Roan noGHa 12.3.2004

20 ú abdullaHI Tanko 12.5.1998

21 ú JIŘÍ KLÍMA 5.1.1997

28 ú fIlIP kubala 2.9.1999

33 ú ERIk PREkoP 8.10.1997


